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ZAPISNIK 

 

6. REDNE SEJE ŠTUDENTSKEGA SVETA PRAVNE FAKULTETE 
UNIVERZE V LJUBLJANI  

 

v letu 2023/2024 

 

Seja je potekala v sredo, 22. 5. 2024, ob 12.00 v Seminarju 4. 
 
 

Predlagani dnevni red: 
 

1. potrditev dnevnega reda; 

2. potrditev zapisnika 5. redne seje ŠSPF; 

3. potrditev zapisnika 4. korespondenčne seje ŠSPF; 

4. potrditev zapisnika 5. korespondenčne seje ŠSPF; 

5. volitve predstavnikov študentov v organih Pravne fakultete; 

6. aktualna študentska problematika; 

7. razno. 

 
Prisotni člani ŠSPF: Maja Kalin, Maksim Miklič, Klara Bajc, Max Jerovčnik, Benjamin Nahtigal, 
Sven Pungartnik Rauter in Tjaž Črnčec. 
 
Opravičeno odsotni člani ŠSPF: Kristijan Briški in Manja Leskovar. 
 
Ostali prisotni: Oskar Škulj, Hana Lupinc Korošec, Lovro Čeh Brežnik in Luka Budin. 
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AD1 

Predsednica Študentskega sveta Pravne fakultete Univerze v Ljubljani (v nadaljnjem besedilu: ŠSPF) Maja 
Kalin je na v času posredovan predlog člana ŠSPF Svena Pungartnika Rauterja na dnevni red dodala 
točko "Obravnava predloga poziva fakulteti o opredelitvi do situacije v Gazi" in na glasovanje dala 
potrditev razširjenega dnevnega reda: 

 
1. potrditev dnevnega reda; 

2. potrditev zapisnika 5. redne seje ŠSPF; 

3. potrditev zapisnika 4. korespondenčne seje ŠSPF; 

4. potrditev zapisnika 5. korespondenčne seje ŠSPF; 

5. volitve predstavnikov študentov v organih Pravne fakultete; 

6. obravnava predloga poziva fakulteti o opredelitvi do situacije v Gazi; 

7. aktualna študentska problematika; 

8. razno. 

Predlog sklepa št. 1: 

ŠSPF potrjuje dnevni red. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 6 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 1 
 
Sklep št. 1 je bil sprejet. 

 

AD2 

Predsednica ŠSPF je dala na glasovanje potrditev zapisnika 5. redne seje ŠSPF v študijskem letu 
2023/2024. 

Predlog sklepa št. 2: 

ŠSPF potrjuje zapisnik 5. redne seje ŠSPF v študijskem letu 2023/2024. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 7 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 0 
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Sklep št. 2 je bil soglasno sprejet 

 
AD3 

Predsednica ŠSPF je dala na glasovanje potrditev zapisnika 4. korespondenčne seje ŠSPF v študijskem 
letu 2023/2024. 

Predlog sklepa št. 3: 

ŠSPF potrjuje zapisnik 4. korespondenčne seje ŠSPF v študijskem letu 2023/2024. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 7 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 0 

Sklep št. 3 je bil soglasno sprejet. 

 
AD4 

Predsednica ŠSPF je dala na glasovanje potrditev zapisnika 5. korespondenčne seje ŠSPF v študijskem 
letu 2023/2024. 

Predlog sklepa št. 4: 

ŠSPF potrjuje zapisnik 5. korespondenčne seje ŠSPF v študijskem letu 2023/2024. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 7 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 0 

Sklep št. 4 je bil soglasno sprejet. 

 

AD5 

Seja je prešla na naslednjo točko. ŠSPF je dne 14. 5. 2024 izdal razpis za predstavnike študentov v organih 
Pravne fakultete in sicer:  

- 1 mesto za predstavnika študentov v Komisiji za študijske zadeve PF; 

- 1 mesto za predstavnika študentov v Komisiji za pritožbe študentov PF; 

- 1 mesto za predstavnika študentov v Upravnem odboru PF; 

- 1 mesto za predstavnika študentov v Komisiji za študentske zadeve PF. 
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Na sejo so bili vabljeni vsi kandidati, katerih prijave je ŠSPF prejel do roka za vložitev kandidatur, 

tj. do 22. 5. 2024, do 8. ure zjutraj. 

Za 1 mesto za predstavnika študentov v Komisiji za študijske zadeve PF je v roku prispela ena 
popolna kandidatura in sicer kandidatura Lovra Čeha Brežnika, ki se je na seji tudi predstavil.  

Za 1 mesto za predstavnika študentov v Komisiji za pritožbe študentov PF je v roku prispela ena 
popolna kandidatura in sicer kandidatura Klare Bajc, ki se je na seji tudi predstavila. 

Za 1 mesto za predstavnika študentov v Upravnem odboru PF je v roku prispela ena popolna 
kandidatura in sicer kandidatura Oskarja Škulja, ki se je na seji tudi predstavil. 

Za 1 mesto za predstavnika študentov v Komisiji za študentske zadeve PF je v roku prispela ena 
popolna kandidatura in sicer kandidatura Hane Lupinc Korošec, ki se je na seji tudi predstavila. 

Kandidati so zapustili sejo, sledilo je glasovanje. 

 

Predlog sklepa št. 5:   

ŠSPF imenuje Lovra Čeha Brežnika na mesto predstavnika študentov v Komisiji za študijske zadeve 
PF. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 7 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 0 

Sklep št. 5 je bil soglasno sprejet. 

 

Predlog sklepa št. 6:   

ŠSPF imenuje Klaro Bajc na mesto predstavnice študentov v Komisiji za pritožbe študentov PF. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 6 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 1 

Sklep št. 6 je bil sprejet. 
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Predlog sklepa št. 7:   

ŠSPF imenuje Oskarja Škulja na mesto predstavnika študentov v Upravnem odboru PF. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 7 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 0 

Sklep št. 7 je bil soglasno sprejet. 

 

Predlog sklepa št. 8:   

ŠSPF imenuje Hano Lupinc Korošec na mesto predstavnice študentov v Komisiji za študentske zadeve 
PF. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 7 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 0 

Sklep št. 8 je bil soglasno sprejet. 

 

Kandidati so ponovno pristopili na sejo, predsednica ŠSPF je razgasila rezultate in kandidatom čestitala. 

 

AD6 

Seja je prešla na naslednjo točko. Predlagatelj Sven Pungartnik Rauter je predstavil predlog Poziva ŠSPF 
Pravni fakulteti za pridružitev Fakulteti za družbene vede v obsodbi Izraela zaradi izvajanja genocida v 
Gazi, v katerem je predstavil stališča, zaradi katerih bi ŠSPF moral pozvati Pravno fakulteto, da se 
pridruživi FDV v obsodbi Izraela zaradi izvajanja genocida v Gazi. Predlagatelj je strnjeno predstavil 
ključne točke poziva in poudaril, da je naloga Pravne fakultete, da se opredeli do omenjene tematike.  

Predsednica ŠSPF je poudarila zavedanje glede resnosti omenjene situacije, a hkrati opozorila na vlogo 
ŠSPF v tej in ostalih podobnih situacijah. Po mnenju predsednice je potrebno upoštevati Poslovnik o 
delovanju ŠSPF, na katerega so pri svojem delovanju vezani člani ŠSPF – delovno področje ŠSPF 
opredeljuje 12. člen Poslovnika, ki delo ŠSPF omejuje na situacije, ki se nanašajo na pravice in dolžnosti 
študentov PF UL. Kljub pomembnosti tematike je naloga ŠSPF delovanje na akademskem in študijskem 
področju študentov PF UL, člani pa so bili izvoljeni z mandatom predstavljanja mnenj študentov v 
povezavi s fakulteto in študijskim procesom, iz česar tudi izvira legitimacija članov ŠSPF. Predsednica je 
poudarila, da se do omenjenga poziva ŠSPF ne more opredeljevati do geopolitične tematike, ki se 
neposredno ne dotika pravic in dolžnosti študentov. V primeru, da se pojavi situacija, v katerem bodo 
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zaradi omenjene tematike kršene pravice študentov PF UL, je naloga ŠSPF, da ukrepa in urgira, na tej 
točki pa potrebe po samostojni inciativi ŠSPF ni. Fakulteta se je namreč pridružila skupni izjavi Univerze 
v Ljubljani o omenjeni tematiki, pri pripravi katerega je vsebinsko sodelovala tudi PF UL. Hkrati se na 
nivoju Univerze ter ŠSUL pripravljajo nove izjave, ki pokrivajo tudi ŠSPF. 

Ostali člani ŠSPF so izkazali strinjanje ter povedali, da je tudi mnenje fakultetnega senata, da se fakulteta 
o tej tematiki samostojno ne bo opredeljevala, kot se fakulteta ni opredeljevala tudi do drugih svetovnih 
problematik, ki so v potekale preteklosti in še vedno potekajo. Ostali člani ŠSPF so zavzeli stališče, da se 
ŠSPF kot del ŠS Univerze v Ljubljani pridruži delovanju le-tega in deluje v skladu s stališčem, za katerega 
se bo odločil ŠS Univerze v Ljubljani, katerega del je tudi ŠSPF. Prav tako so ostali člani podarili, da je 
naloga ŠSPF in njegovih članov predstavljanje mnenje študentov v zvezi s pristojnostmi, opredeljenimi 
v 12. členu Poslovnika. Pomembno je, da se vsem študentom omogoči izražanje mnenja na način, ki ne 
posega v pravice drugih študentov, vendar ŠSPF, za razliko od drugih forumov in organizacij, ki so tudi 
vsebinsko bolj naravnane za delovanje na podobnih področjih, ni pristojen za samostojno delovanje na 
omenjeni tematiki, dokler ta ne bo neposredno posegala v pravice študentov, študentski, študijski in 
predagoški proces  PF UL. 

Po daljši razpravi in izčrpanju točk debate je predsednica dala na glasovanje naslednji sklep. 

Predlog sklepa št. 9:  

ŠSPF podpira Predlog poziva ŠSPF Pravni fakulteti za pridružitev Fakulteti za družbene vede v obsodbi 
Izraela zaradi izvajanja genocida v Gazi. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 1 
PROTI: 6 
VZDRŽANI: 0 

Sklep št. 9 ni bil sprejet. 

 

AD7 

Seja je prešla na naslednjo točko dnevnega reda, in sicer aktualno študijsko problematiko. V pripravi so 
koledar, urnik in razpored izpitnih rokov za prihodnje študijsko leto. ŠSPF bo pozoren, da bodo koledar, 
urnik in razpored izpitnih rokov sorazmerni glede na obremenitvami vsake skupine posameznega letnika. 
Na ženskih toaletnih prostorih so bili nameščeni higienski izdelki, prav tako so na fakulteti nameščeni 
novi avtomati, ki omogočajo tudi plačilo s kreditno kartico. 

ŠSPF bo opozoril vodstvo fakultete na izvedbo prvega študijskega dne za študente prvega letnika in 
predlagal, da najprej poteka uvodni pozdrav brucom in šele nato predavanja ter ne obratno, kakor je bil 
prvi študijski dan izveden v tekočem študijskem letu.  
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Predlog sklepa št. 10:  

ŠSPF se seznanja z aktualno študentsko problematiko. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 7 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 0 

Sklep št. 10 je bil soglasno sprejet. 

 

AD8 

ŠSPF bo študente še enkrat opozoril na pomembnost reševanja anonimnih študentskih anket, ki močno 
prispevajo k izboljšanju študijskega in pedagoškega procesa na fakulteti. 

 

Predlog sklepa št. 11:  

ŠSPF se seznanja s točko razno. 

Rezultat glasovanja: 
ZA: 7 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 0 

Sklep št. 11 je bil soglasno sprejet. 

 

Seja je bila zaključena ob 12.58 

 

Ljubljana, 10. 6. 2024 

 

Max Jerovčnik         Maja Kalin 
Tajnik ŠSPF          Predsednica ŠSPF 
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